	Среда 

	Завтрак

	
	выход
	ккал

	
	ясли
	сад
	ясли
	сад

	Каша пшеничная жидкая на молоке
	150
	200
	104
	158

	Молоко
	180
	200
	102
	113

	Хлеб пшеничный йодированный
	30
	40
	72
	94

	Сыр порционно
	10
	15
	45
	55

	Всего за прием пищи
	370
	455
	323
	420

	2ой завтрак

	Напиток 
	150
	200
	53
	122

	Всего за прием пищи
	150
	200
	53
	122

	Обед

	Рассольник со сметаной
	180/10
	200/10
	197,2
	255

	Биточек куриный
	60
	80
	158
	194

	Греча отварная
	120
	140
	176,4
	206

	Соус красный
	30
	50
	20
	45


	Компот из смеси сухофруктов
	150
	200
	93
	94,2

	Хлеб ржаной
	40
	50
	76
	87

	Всего за прием пищи
	540
	680
	700,6
	881,2

	      Уплотненный полдник с включением блюд ужина

	Овощи тушеные с мясом
	210
	230
	149
	245

	Чай с сахаром
	180
	200
	102
	113

	Хлеб пшеничный йодированный
	30
	40
	72
	94

	Всего за прием пищи
	420
	470
	335
	452

	Всего за день
	1480
	1805
	1400
	1800


